王凤利 男 董事、副总经理 中国

刘凤久 男 监事会主席 中国

周东福 男 监事 中国

孙玉晶 女 副总经理 中国

吕丽 女 监事 中国

陈修成 男 监事 中国

庄晓东 男 副总经理 中国

岳福升 男 副总经理 中国

（二）吉林化纤福润德纺织有限公司

住所：吉林市九站街516-1号

法定代表人姓名：岳福升

注册资本：3,402.50万元

公司类型：有限责任公司

成立日期：1992年8月13日

经营范围：化工、建筑材料、纺织、农副产品、纺织专用设备及配件批发零售

股权结构：吉林化纤集团有限责任公司持有其100%的股份。

主要负责人情况如下：

姓名 性别 职务 国籍

岳福升 男 董事长 中国

王凤利 男 董事 中国

张振宇 男 董事 中国

赵升辉 男 总经理 中国

孙玉晶 女 监事 中国

二、信息披露义务人与一致行动人的股权关系（截至本报告书签署之日）

化纤集团持有福润德100%股份，化纤集团和福润德分别持有吉林化纤142,898,684股和31,778,400股。 化纤集团为

吉林化纤的控股股东。 吉林市城市建设控股集团持有化纤集团100%的股份，吉林市国资委持有吉林市城市建设控股集团

100%的股份，吉林市国资委是吉林化纤的实际控制人。

第二节 信息披露义务人权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及一致行动人作为吉林化纤的控股股东，基于对吉林化纤企业价值分析与前景的预测，参与认购本次

非公开发行股票，持股目的是增加国有股权的比例，支持发行人的经营发展。

二、未来12个月内继续增持或减持的计划

截至本报告签署日，除因本次发行导致信息披露义务人及其一致行动人持有的吉林化纤股票变动外，信息义务披露人

及其一致行动人尚无在未来12个月内进行权益变动的计划。 若今后进一步增持或因其他安排导致信息义务披露人及其一

致行动人所持吉林化纤权益发生变动，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、变动股份的权益受限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人本次认购的股权自上市之日起锁定36个月，信息义务披露人持

有的吉林化纤93,750,000股有限售条件股份，持有的吉林化纤40,199,342股质押给中国建设银行股份有限公司吉林市分

行，除此之外信息义务披露人及一致行动人在吉林化纤中拥有权益的股份不存在其他任何权益限制，包括但不限于股份被

质押、冻结等。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动前后，吉林化纤的控股股东和实际控制人未发生变化。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及一致行动人在上市公司中拥有的权益股份数量及变动情况:

权益变动前 权益变动后

股东名称 股东性质 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

化纤集团 国有法人 80,398,684 11.22% 142,898,684 14.50%

福润德 国有法人 528,400 0.07% 31,778,400 3.23%

合计 80,927,084 11.29% 174,677,084 17.73%

二、本次权益变动方式

根据本次非公开发行方案，公司拟向包括化纤集团和福润德在内的不超过10名特定投资者非公开发行A股股票。 本次非

公开发行已经公司第七届董事会第二十五次、第三十次会议以及2015年第二次、第四次临时股东大会审议通过，并于2015年

12月9日获得中国证监会股票发行审核委员会的审核通过，2016年1月8日，公司收到中国证监会出具的《关于核准吉林化纤

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]40号），核准公司非公开发行不超过27,608.35万股（含本数）。

本次非公开发行最终价格确定为6.40元/股，发行股票数量268,750,000股，募集资金总额为1,720,000,000元；发行

对象数量为7名。 公司非公开发行新增股份已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理登记托管手续。 本次非公开发

行后公司总股本由716,603,328股增长到985,353,328股。

根据《股份认购合同》及《补充协议》，化纤集团、福润德分别拟以40,000万元现金、20,000万元现金认购本次发行的

股份。 根据询价结果，本次发行股份为6.40元/股，化纤集团、福润德分别认购62,500,000股和31,250,000股，限售期为三

十六个月，可上市流通时间为2019年5月17日。 本次非公开发行前后，公司控股股东和实际控制人持有公司股票数和持股

比例具体变动情况如下表所示：

权益变动前 权益变动后

股东名称 股东性质 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

化纤集团 国有法人 80,398,684 11.22% 142,898,684 14.50%

福润德 国有法人 528,400 0.07% 31,778,400 3.23%

合计 80,927,084 11.29% 174,677,084 17.73%

本次非公开发行前， 化纤集团持有的公司股票中59,594,513为有限售条件的股份，20,804,171股为无限售条件的股

份，其中40,199,342股质押给中国建设银行股份有限公司吉林市分行，除此外不存在其他任何条件限制，包括但不限于股

份被质押、冻结。

三、未来与上市公司之间的其他安排

截止本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人没有未来与上市公司之间的其他安排。

第四节 前6个月内买卖吉林化纤股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及一致行动人在提交本报告书之日(2016年5月9日)前6个月内不存在买

卖吉林化纤股票的情况。

第五节 其他重要事项

一、其他应披露的事宜

截至本报告签署日，信息披露义务人及一致行动人不存在与本次权益变动有关的应披露而未披露的其他信息。

二、声明

1、信息披露义务人及一致行动人认为，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息作了如实披露，无其他为避

免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息， 以及中国证监会及证券交易所依法要求信息披露义务人及一致行动人提

供的其他信息。

2、信息披露义务人及一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性

承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：吉林化纤集团有限责任公司

法定代表人：宋德武

一致行动人：吉林化纤福润德纺织有限公司